
1



Тележка садовая 75L

БЕЗОПАСНОСТЬ

1. Внимательно прочитайте инструкции по технике безопасности.
2. Максимальная полезная нагрузка при наклоне 150 кг и макс. Полезная
нагрузка 300 кг.
3. Никогда не позволяйте детям пользоваться вашей садовой тележкой, это
не игрушка.
4. Всегда следите за тем, чтобы нагрузки равномерно распределялись в
поддоне.
5. Не ставьте предметы на края ванны.
6. Не используйте предметы, которые могут повредить колеса или кузов.
7. Не используйте тележку, если она повреждена. Необходимо заменить
все сломанные или отсутствующие детали на оригинальные.
8. Никогда не накачивайте шины выше 1,7 бар.
9. Сохраните это руководство для дальнейшего использования.

Монтаж
Перед установкой убедитесь, что все детали в сборе.
 
Инструменты, необходимые для установки вашего садовой тележки:
Отвертка, крестовая отвертка, торцевой ключ и регулируемая ручка
 
Рекомендуется выполнить настройку с помошником.

2



ШАГ 1:
Соберите крепление центральной и передней оси вместе.

ШАГ 2:
Установите центральный кронштейн, кронштейн рулевого
управления и кронштейн переднего моста с помощью 5.

ШАГ 3:
Установите шатун 2 + 3 + 4 на переднюю ось.

ШАГ 4:
Установить кронштейн задней оси с 1 на бак.

3



ШАГ 5:
Установить стойку задней оси с 1 на баке.

ШАГ 6:
Установите кронштейн передней оси и центральный кронштейн на передней
раме с помощью 1.

ШАГ 7:
Установите замок с 1 на ванне.

ШАГ 8:
Установите переднюю раму на ванну с помощью 1.

4



ШАГ  9:
Установите колеса с помощью 4 и 8.
ШАГ 10:

Смонтируйте рукоятку с помощью соединения рулевого.

Используя функцию сброса:
Чтобы разгрузить лоток, потяните ручку в положение
разблокировки и наклоните лоток. Когда вы закончите, вам
нужно будет вернуть держатель лотка в исходное
положение, при этом убедитесь, что лоток зафиксирован в
исходном положении.

Комплектность

Nr. Bezeichung Anzahl

1 M8x16 винт / гайка / шайба 14

2 M8x16 шестигранные винты / гайки / шайба 2

3 8 мм шайба 3

4 шпилька 5

5



5 M8x135 винт / гайка / шайба 1

6 Труба М12х115 1

7 Винт M8x60 / гайка / шайба 1

8 16 мм шайба 4

Einzelteile:
Nr. обозначение Anzahl

1 ванна 1

2 запирать 1

3 передняя рама 1

4 Кронштейн задней оси 1

5 Опора задней оси 2

6 колесо 4

7 Кронштейн переднего
моста

1

8 Центральный держатель 1

9 рулевое управление
кронштейн

1

10 рулевое управление
ссылка

1

11 тянуть ручки 1

Предупреждение: полезная нагрузка при наклоне 150

кг и макс. Нагрузка не превышает 300 кг.

6



7


